

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 53711148

Data publicarii 27.01.21 Coduri CPV 30197643-5

Pretul estimativ: 2.037,48 RON - 2.037,48 RON

Descriere: BBHP BIBLIORAFI HERLITZ PLASTEFIAT 50/75MM BUC 53 6,4 339,2 403,65 MARKER PERM. SCHNEIDER BUC 2 2,8 5,6 6,66 TEXTMARKER SCHNAIDER JOB BUC 6 2,8 16,8 19,99 CORECTOR BANDA FOROFFICE BUC 4 4,2 16,8 19,99 DOSAR PLASTIC SINA SI GAURI BUC 25 0,45 11,25 13,39 HARTIE COP A4/80G OFFICE TOP 50 11,9 595 708,05 LIPICI HERLITZ 21G SOLID BUC 1 2,6 2,6 3,09 TUS STAMPILA KORES BUC 1 4,5 4,5 5,36 CUTIE CARTON 450\*320\*300 BUC 1 29,9 29,9 35,58 PERFORATOR H20 BUC 1 15,9 15,9 18,92 TAVA DOC. TRANS. HERLITZ PVC BUC 1 8,5 8,5 10,12 PIX SCHNEIDER K15 BUC 21 1,8 37,8 44,98 TEXTMARKER SCHNAIDER JOB BUC 1 2,8 2,8 3,33 FOARFECA 21CM FORP. BUC 1 4,95 4,95 5,89 CAPSE FORP.24/6 CUT 11 1,4 15,4 18,33 CAPSE NOVUS 24/6 CUT 9 1,9 17,1 20,35 SUPORT INSTRUMENTE SCRIS MESH BUC 1 5,8 5,8 6,9 HARTIE COP A4/80G OFFICE TOP 51 11,9 606,9 722,21 SFOARA BUMBAC BUC 3 3,5 10,5 12,5 CREION KORES CU RADIERA BUC 4 1,3 5,2 6,19 DOSAR CARTON SINA GOLD BUC 20 0,5 10 11,9 CORECTOR BANDA FOROFFICE BUC 2 4,2 8,4 10 RADIERA STABILO BUC 1 1,75 1,75 2,08 ROLLER GEL PENTELL BUC 2 9,6639 19,33 23 FPDS FOLIE PROTECTI DOC STANDARD A4 35MIC SET 2 6 12 14,28 CUTTER MARE A-SERIES BUC 1 5,5 5,5 6,55 TUS STAMPILA KORES BUC 1 4,5 4,5 5,36 ACE GAMALIE BUC 5 1,8 9 10,71 PLIC C5 ALB SILICONIC BUC 1000 0,18 180 214,2 BATERI AAR6 SET 3 11,5 34,5 41,06